



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
E info@reviribe.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Egebæk Ejendomme ApS
Lyngtoft 4
6760 Ribe

CVR nr. 34 59 58 87

Årsrapport for 2023

Godkendt på generalforsamlingen den 2 / 5 2024

Som dirigent:

Henning Christensen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Ledelsespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport.....	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2023.....	9
Balance pr. 31. december 2023.....	10 - 11
Noter.....	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er autoreparationsværksted samt handel med brugte biler.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 173.199.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2023

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE	1	541.282	1.050.530
Personaleomkostninger	2	-255.394	-793.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-39.534</u>	<u>-43.429</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		246.354	213.892
Andre finansielle indtægter		-898	39.281
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	878
Andre finansielle omkostninger		-9.877	-9.121
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		<u>-9.825</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		225.754	244.930
Skat af årets resultat		<u>-52.555</u>	<u>-53.264</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>173.199</u></u>	<u><u>191.666</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Overført resultat		<u>73.199</u>	<u>-8.334</u>
Disponeret i alt		<u><u>173.199</u></u>	<u><u>191.666</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Grunde og bygninger		939.526	975.229
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>3.831</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>939.526</u>	<u>979.060</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>939.526</u></u>	<u><u>979.060</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Råvarer og hjælpematerialer		0	72.827
Varer under fremstilling		<u>63.110</u>	<u>150.540</u>
Varebeholdninger i alt		<u>63.110</u>	<u>223.367</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.907	113.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.463
Andre tilgodehavender		38.290	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>8.522</u>
Tilgodehavender i alt		<u>62.197</u>	<u>125.962</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>19.851</u>	<u>19.851</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>19.851</u>	<u>19.851</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>145.158</u></u>	<u><u>369.180</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.316.154</u></u>	<u><u>1.348.240</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud		637.781	564.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>817.781</u></u>	<u><u>844.582</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>122.952</u>	<u>121.151</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>122.952</u></u>	<u><u>121.151</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	138.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		750	20.402
Gæld til tilknyttede virksomheder		259.287	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		50.754	54.648
Anden gæld		<u>64.630</u>	<u>168.607</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>375.421</u></u>	<u><u>382.507</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>375.421</u></u>	<u><u>382.507</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.316.154</u></u>	<u><u>1.348.240</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>SÆRLIGE POSTER</u>		
Salg af inventar	<u>155.750</u>	<u>0</u>
Indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste		
2. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	233.933	734.879
Pensioner	8.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring mv.	<u>13.461</u>	<u>34.330</u>
I alt	<u>255.394</u>	<u>793.209</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>

3. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser

Koncernes selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Henning Christensen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Leje- og leasingforpligtelser

Ingen

4. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 500.000 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 939.526.

Til sikkerhed for bankgæld mv er deponeret ejerpantebrev, kr. 1.000.000 i ejendommen Egebækvej 11.